EXR164BN Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR164BN Laird Technologies - Antennas Ubidder Laird Technologies - Antennas Distributeur
Laird Technologies - Antennas
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER EXR164BN
HIERSTELLER Laird Technologies - Antennas
BESCHREIWUNG RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VSWR 1.5
TERMINATIOUN Connector, BNC Male
SERIE EXR
RETOUR LOSS -
POWER - MAX 50W
VERPAKUNG Bulk
ZUEL VU BANDS 1
MOUNTING TYPE Connector Mount
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÉICHT (MAX) 8.000" (203.20mm)
GAIN -
FREQUENZBEREEDUNG 164MHz ~ 174MHz
FREQUENCY GROUP VHF (f < 300 MHz)
FREQUENZ (CENTRE / BAND) 169MHz
EEGESCHAFTEN -
DETAILBESCHREIWUNG 169MHz Whip, Tilt RF Antenna 164MHz ~ 174MHz Connector, BNC Male Connector Mount
APPLIKATIOUNEN -
ANTENNENART Whip, Tilt
EXR164BN
Part Number: EXR164BN
Fabrikant / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produkt beschreiwung RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR164BN.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun EXR164BN
EXR164BN.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
EXR2400SMA
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR2400TNSP
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR144BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 146MHZ WHIP TILT BNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR154.6BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 154MHZ WHIP STR BN CONN
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR400BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR148BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 151MHZ WHIP TILT BNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR150BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 156MHZ WHIP TILT BNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Produzenteuren:  Laird Technologies - Antennas
Beschreiwung:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
Op Lager:  Out stock
RFQ